本社事業所移転のお知らせ

川口薬品株式会社

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度弊社は建物及び設備の老朽化に対応するため本社事業所を１１月５日（火）より下

記住所へ移転することになりました。

※グループ会社である川口貿易株式会社も同時に同住所へ移転となります。

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねる所存です。

尚、電話番号、FAX番号共に下記の通り変更ございません。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和元年１０月吉日

◆新住所

〒１０３-００１６

 東京都中央区日本橋小網町６番７号 第２山万ビル６階

 URL：https://goo.gl/maps/NTkfvvCXMmrkYyas6

営団日比谷線・東西線『茅場町』駅徒歩３分

営団半蔵門線『水天宮前』駅徒歩５分

営団銀座線・都営浅草線『日本橋』駅徒歩８分

◆電話番号

０３－３６６２－７１７１（代表） ※変更ございません。

◆FAX番号

０３－３６３９－９１００ ※変更ございません。

◆新事業所での営業開始日

 令和元年１１月５日（火）

※旧事業所での営業は１１月１日（金）までとなります。

https://goo.gl/maps/NTkfvvCXMmrkYyas6
https://goo.gl/maps/NTkfvvCXMmrkYyas6